

TERMO DE REGISTRO DE CHAPA - PERÍODO DE 2022 A 2026

Luz (MG), 04 de janeiro de 2021

Cooperativa de Crédito Crediluz Ltda – SICOOB CREDILUZ At.: Sr. Nathan Carvalho Alves

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

Referimo-nos ao assunto em epígrafe para requerer o registro da chapa a seguir descrita:

a) Conselho de Administração:

Nathan Carvalho Alves - Presidente do Conselho de Administração – Representante da Chapa Tiago Augusto Pereira Basilio - Vice Presidente do Conselheiro de Administração Marcio Lino Fiuza - Conselheiro de Administração Pedro Eustáquio de Oliveira - Conselheiro de Administração Washington Fiuza Paulinelli - Conselheiro de Administração Samira Garcia de Oliveira - Conselheiro de Administração Gregory Paolinelli Caetano Carvalho - Conselheiro de Administração

TERMO DE REGISTRO DE CHAPA - PERÍODO DE 2022 A 2026

Luz (MG), 04 de Janeiro de 2021

Cooperativa de Crédito Crediluz Ltda – SICOOB CREDILUZ At.: Sr. Jarbas Batista Camargos

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

Referimo-nos ao assunto em epígrafe para requerer o registro da chapa a seguir descrita:

a) Conselho Fiscal:

Jarbas Batista Camargos – Conselheiro Fiscal Efetivo – Representante da Chapa Mozart Basílio da Silva – Conselheiro Fiscal Efetivo Célio Duarte Moura - Conselheiro Fiscal Efetivo Carlos Elias Pimenta – Conselheiro Fiscal Suplente Tales de Faria Minucci – Conselheiro Fiscal Suplente Claudio Caetano Carvalho - Conselheiro Fiscal Suplente

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Luz Ltda. - SICOOB CREDILUZ